
 
 

 

DWB.5622.1.2024 

POSTANOWIENIE NR 122/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Komisji Wyborczej w Świdnicy 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Powiatową Komisję Wyborczą w Świdnicy, z siedzibą 

w Starostwie Powiatowym w Świdnicy, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 7, 58-100 Świdnica, 

w składzie: 

1. Ewa Anna Muzyka, wskazana przez komisarza wyborczego, zam. Świdnica 

2. Małgorzata Ludmiła Augustyn-Brykalska, zgłoszona przez KWW POWIAT 2024, 
zam. Świebodzice 

3. Aleksandra Malwina Gadzicka-Bolek, zgłoszona przez KWW POWIAT 2024 
(uzupełnienie składu), zam. Żarów 

4. Kamil Konrad Karpowicz, zgłoszony przez KWW POWIAT 2024 (uzupełnienie 
składu), zam. Świebodzice 

5. Aleksandra Kozłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Świdnica 

6. Karolina Agnieszka Kruk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

7. Magdalena Kuczyńska, zgłoszona przez KWW BEATY MOSKAL-
SŁANIEWSKIEJ, zam. Wałbrzych 

8. Ryszard Malinowski, zgłoszony przez KWW POWIAT 2024 (uzupełnienie składu), 
zam. Witoszów 

9. Katarzyna Helena Michałek, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 2024, 
zam. Świdnica 

10. Ewa Okruta, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 
składu), zam. Strzegom 

11. Wioletta Piotrowska, zgłoszona przez KWW POWIAT 2024 (uzupełnienie składu), 
zam. Kalno 

12. Marta Jolanta Rybska-Walczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Lutomia Górna 

13. Joanna Szymul-Matusiak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 
zam. Świdnica 

14. Anna Tatarska-Borejko, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świdnica 

 

§ 2. 



 

 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Świdnicy. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 


